Приказ Председателя Следственного комитета Российской
Федерации от 08.08.2016 № 75

СЛЕДСТВЕННЫЙ КОМИТЕТ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

 ПРИКАЗ

 08.08.2016 № 75

О Комплексном плане мероприятий Следственного комитета Российской Федерации по
противодействию коррупции на2016 - 2017 годы

В целях реализации Указа Президента Российской Федерации от 1 апреля 2016 г. № 147 «О
Национальном плане противодействия коррупции на 2016 - 2017 годы», руководствуясь
статьей 13 Федерального закона от 28 декабря 2010 г. № 403-ФЗ «О Следственном комитете
Российской Федерации» и пунктом 43 Положения о Следственном комитете Российской
Федерации, утвержденного Указом Президента Российской Федерации от 14 января 2011 г. №
38 «Вопросы деятельности Следственного комитета Российской Федерации»,

1. Утвердить прилагаемый Комплексный план мероприятий Следственного комитета
Российской Федерации по противодействию коррупции на 2016 - 2017 годы,

2. Руководителям подразделений центрального аппарата Следственного комитета
Российской Федерации, ответственным за исполнение мероприятий, обеспечить
своевременное обобщение полученных материалов, а также подготовку и направление
итоговых документов в установленные сроки.

3. Признать утратившим силу приказ Председателя Следственного комитета Российской
Федерации от 29 июля 2014 г. № 63 «Об утверждении Комплексного плана
мероприятий по противодействию коррупции в системе Следственного комитета
Российской Федерации на 2014 - 2015 годы».

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Председатель Следственного комитета Российской Федерации

  © 2007-2018 Следственный комитет Российской Федерации

                                               1 / 2

генерал юстиции Российской Федерации            А.И. Бастрыкин

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

  © 2007-2018 Следственный комитет Российской Федерации

                                               2 / 2

http://www.tcpdf.org